
UCHWAŁA NR 26.160.2021 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1.   Dochody budżetowe ogółem:  11 489 575,10 zł  

a)   dochody bieżące –         6 867 697,10 zł,  w tym dochody na zadania zlecone: 1 795 972,10 zł 

b)   dochody majątkowe –  4 621 878,00 zł 

2.   Wydatki budżetowe ogółem:  12 284 730,10 zł 

a)   wydatki bieżące –         7 412 385,10 zł,  w tym wydatki na zadania zlecone: 1 792 107,10 zł 

b) wydatki majątkowe –   4 872 345,00 zł 

3.   Deficyt budżetowy w kwocie 795.155,- zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 195.155,- zł oraz nadwyżką  budżetową z lat ubiegłych w kwocie 
600.000,- zł.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 12 500,00

0,00 0,00

75421 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

801 0,00 30 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 42 500,00

0,00 0,00

754 0,00 37 500,00

0,00 0,00

75421 0,00 37 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 26.160.2021 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2021 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 500,00

Oświata i wychowanie 39 710,00 69 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 000,00

bieżące 5 029 225,00 5 071 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 37 500,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 37 500,00

razem: 0,00 37 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 37 500,00

majątkowe 4 584 378,00 4 621 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 309 378,00 1 309 378,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 309 378,00 1 309 378,00

bieżące

bieżące 1 795 972,10 1 795 972,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 409 575,10 11 489 575,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 367,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 867,00 14 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

16 567,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00

16 367,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 867,00 14 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

16 567,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00

14 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 867,00 14 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00

54 932,00 37 950,00 37 950,00 8 185,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 982,00 16 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 932,00 42 950,00 42 950,00 8 185,00 34 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 982,00 16 982,00 0,00 0,00

54 932,00 37 950,00 37 950,00 8 185,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 982,00 16 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 932,00 42 950,00 42 950,00 8 185,00 34 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 982,00 16 982,00 0,00 0,00

18 818,00 18 818,00 18 818,00 0,00 18 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 818,00 23 818,00 23 818,00 0,00 23 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 850,00 125 850,00 109 401,00 32 905,00 76 496,00 0,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 045,00 12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 501,00 37 501,00 0,00 0,00

175 851,00 138 350,00 121 901,00 32 905,00 88 996,00 0,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 37 501,00 37 501,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 26.160.2021 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2021 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 850,00 125 850,00 109 401,00 32 905,00 76 496,00 0,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 806,00 125 806,00 109 357,00 32 905,00 76 452,00 0,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 045,00 12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 501,00 37 501,00 0,00 0,00

50 045,00 12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 501,00 37 501,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 544,00 12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 544,00 12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 501,00 37 501,00 0,00 0,00

37 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 501,00 37 501,00 0,00 0,00

2 005 246,00 2 005 246,00 1 933 465,00 1 623 843,00 309 622,00 0,00 71 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 401,00 -5 401,00 -5 401,00 0,00 -5 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 401,00 67 401,00 67 401,00 37 401,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 246,00 2 067 246,00 1 995 465,00 1 661 244,00 334 221,00 0,00 71 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 810,00 1 512 810,00 1 450 757,00 1 297 783,00 152 974,00 0,00 62 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 626,00 1 574 626,00 1 512 573,00 1 329 783,00 182 790,00 0,00 62 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 253,00 1 010 253,00 1 010 253,00 1 010 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550,00 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 803,00 1 033 803,00 1 033 803,00 1 033 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 638,00 185 638,00 185 638,00 185 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 088,00 194 088,00 194 088,00 194 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 368,00 41 368,00 41 368,00 0,00 41 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 368,00 71 368,00 71 368,00 0,00 71 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 204,00 71 204,00 71 204,00 0,00 71 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 020,00 71 020,00 71 020,00 0,00 71 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 327,00 224 327,00 215 337,00 205 669,00 9 668,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 401,00 5 401,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 728,00 229 728,00 220 738,00 211 070,00 9 668,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160 832,00 160 832,00 160 832,00 160 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,00 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 307,00 164 307,00 164 307,00 164 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 450,00 29 450,00 29 450,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 376,00 31 376,00 31 376,00 31 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 546,00 93 546,00 93 546,00 857,00 92 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 217,00 -5 217,00 -5 217,00 0,00 -5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 329,00 88 329,00 88 329,00 857,00 87 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 550,00 92 550,00 92 550,00 0,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 217,00 -5 217,00 -5 217,00 0,00 -5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 333,00 87 333,00 87 333,00 0,00 87 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 308,00 67 308,00 67 308,00 15 689,00 51 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 308,00 72 308,00 72 308,00 15 689,00 56 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 633,00 395 633,00 198 633,00 135 846,00 62 787,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -12 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 633,00 353 633,00 156 633,00 123 846,00 32 787,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 105,00 147 105,00 146 105,00 135 846,00 10 259,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 105,00 135 105,00 134 105,00 123 846,00 10 259,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 866,00 103 866,00 103 866,00 103 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 866,00 94 866,00 94 866,00 94 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 401,00 2 401,00 2 401,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901,00 901,00 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 528,00 42 528,00 34 528,00 0,00 34 528,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 528,00 22 528,00 14 528,00 0,00 14 528,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 528,00 34 528,00 34 528,00 0,00 34 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 528,00 14 528,00 14 528,00 0,00 14 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 355,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 355,00 288 355,00 0,00 0,00

-201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 154,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 154,00 288 154,00 0,00 0,00

177 703,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 703,00 27 703,00 0,00 0,00

-201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 502,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 502,00 27 502,00 0,00 0,00

27 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 703,00 27 703,00 0,00 0,00

-201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 502,00 27 502,00 0,00 0,00

10 100 623,00 5 265 778,00 4 625 595,00 3 245 332,00 1 380 263,00 230 000,00 395 183,00 0,00 0,00 15 000,00 4 834 845,00 4 834 845,00 0,00 0,00

-47 646,00 -47 445,00 -47 445,00 -12 000,00 -35 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00

127 646,00 89 945,00 89 945,00 37 401,00 52 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 701,00 37 701,00 0,00 0,00

10 180 623,00 5 308 278,00 4 668 095,00 3 270 733,00 1 397 362,00 230 000,00 395 183,00 0,00 0,00 15 000,00 4 872 345,00 4 872 345,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 792 107,10 1 792 107,10 391 744,10 53 733,56 338 010,54 0,00 1 400 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 107,10 1 792 107,10 391 744,10 53 733,56 338 010,54 0,00 1 400 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 754 443,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 754 443,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 255 652,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 255 652,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 286 961,00 0,00

01010 286 961,00 0,00

6050 2 699,00 0,00

2 699,00 0,00

6057 180 876,00 0,00

180 876,00 0,00

6059 103 386,00 0,00

103 386,00 0,00

600 3 008 151,00 0,00

60016 3 008 151,00 0,00

6050 3 008 151,00 0,00

8 151,00 0,00

3 000 000,00 0,00

630 14 867,00 200,00

63095 14 867,00 200,00

6050 14 867,00 200,00

10 000,00 200,00

4 867,00 0,00

700 16 982,00 0,00

70005 16 982,00 0,00

6060 16 982,00 0,00

16 982,00 0,00

754 0,00 37 501,00

75421 0,00 37 501,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 26.160.2021 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2021 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 286 961,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 286 961,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 699,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II etap, 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze Cerkiewne

2 699,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 876,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II etap, 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze Cerkiewne

180 876,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 386,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II etap, 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze Cerkiewne

103 386,00

Transport i łączność 3 008 151,00

Drogi publiczne gminne 3 008 151,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 151,00

Odwodnienie drogi gminnej w Starym Korninie 8 151,00

Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe i Kraśkowszczyzna - Gmina 

Dubicze Cerkiewne
3 000 000,00

Turystyka 15 067,00

Pozostała działalność 15 067,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 067,00

Budowa wiaty turystycznej przy świetlicy w Czechach Orlańskich 10 200,00

Budowa wiaty turystycznej w miejscowości Starzyna 4 867,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 982,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 982,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 982,00

Zakup działki w Dubiczach Cerkiewnych 16 982,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 501,00

Zarządzanie kryzysowe 37 501,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 1



6060 0,00 37 501,00

0,00 37 501,00

900 1 219 529,00 0,00

90001 978 156,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 558 716,00 0,00

558 716,00 0,00

6059 414 440,00 0,00

414 440,00 0,00

90015 241 373,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 210 482,00 0,00

210 482,00 0,00

6059 30 891,00 0,00

30 891,00 0,00

921 288 355,00 - 201,00

92109 27 703,00 - 201,00

6050 27 703,00 - 201,00

11 000,00 3 000,00

16 703,00 - 3 201,00

92120 260 652,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 159 994,00 0,00

159 994,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 501,00

Zakup przyczepy 1-osiowej z wywrotem 37 501,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 219 529,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 978 156,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II etap, 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze Cerkiewne

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 716,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II etap, 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze Cerkiewne

558 716,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 440,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II etap, 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze Cerkiewne

414 440,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 373,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne - 

Gmina Dubicze Cerkiewne
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 482,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne - 

Gmina Dubicze Cerkiewne
210 482,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 891,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne - 

Gmina Dubicze Cerkiewne
30 891,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 154,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 502,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 14 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 13 502,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 260 652,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i Tradycji 

OSP w Dubiczach Cerkiewnych
5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 994,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i Tradycji 

OSP w Dubiczach Cerkiewnych
159 994,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 2



6059 95 658,00 0,00

95 658,00 0,00

92195 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 834 845,00 37 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 658,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i Tradycji 

OSP w Dubiczach Cerkiewnych
95 658,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem 4 872 345,00

Strona 3 z 3

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dubicze 

Cerkiewne
0,00

Zakup licencji programu Rejestr VAT 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 25.160.2021 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów: 

a) zwiększa się plan dochodów własnych w rozdz. 75421 o kwotę 50.000,-  z tytułu otrzymanej dotacji na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 

b) zwiększa się plan dochodów własnych na podstawie złożonego wniosku o przyznanie grantu na realizację 

programu "Laboratorium przyszłości" o kwotę – 30.000,- zł. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków własnych w rozdz. 75421 o kwotę 50.000,-  na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego, 

b) zwiększa się plan wydatków własnych na realizację programu "Laboratorium przyszłości" o kwotę – 30.000,- 

zł, 

e) dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062549B0-346A-4C72-BC32-5E2E350B1E2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

